
 
 
 

 
                                                                                                                                  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

        29 июня 2017 г.                               № 206 

г.Уварово 
 
 

Об утверждении структуры администрации города Уварово Тамбовской области 
 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении структуры администрации 
города Уварово Тамбовской области», внесенный главой города, в соответствии со 
статьей 41 Устава города Уварово Тамбовской области, решением Уваровского  
городского  Совета  народных  депутатов от 25.12.2014 № 574 «Об утверждении 
Реестра должностей муниципальной службы в городе Уварово Тамбовской 
области», учитывая заключение постоянной мандатной комиссии, по вопросам 
депутатской этики, организации контроля и местного самоуправления,  Уваровский 
городской Совет народных депутатов р е ш и л: 
        1.Утвердить следующую структуру администрации города Уварово Тамбовской 
области: 

Глава города Уварово; 
        Первый заместитель главы администрации города; 
        Заместитель главы администрации города - 4 единицы; 
        Отдел бухгалтерии; 
        Отдел пресс-службы; 
        Отдел муниципальных доходов; 
        Финансовое управление; 
        Управление правовой и организационной работы; 
        Отдел экономики, малого и среднего бизнеса; 
        Отдел муниципальных заказов и услуг; 
        Отдел архитектуры и строительства; 
        Отдел промышленности, транспорта и ЖКХ; 
        Отдел спорта; 
        Отдел культуры и молодежной политики; 
        Отдел образования; 
        Архивный отдел 
        2. Признать утратившими силу решения Уваровского городского Совета 
народных депутатов от 07.10.2015 № 16 «Об утверждении структуры администрации 
города Уварово Тамбовской области», от 24.12.2015 № 50 «О внесении изменений в 



 2

структуру администрации города Уварово Тамбовской области, утвержденную 
решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 07.10.2015 № 16».    
        3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2017 года.  
        4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
мандатную комиссию, по вопросам депутатской этики, организации контроля и 
местного самоуправления (Ю.А.Сафонов). 
 
 
 
Председатель Уваровского городского 
Совета народных депутатов                                                                           З.В.Исупова  
  
 
 
 
  
  
 
  


